SỞ GD & ĐT KON TUM

TRƯỜNG PT DTNT

ĐĂK GLEI

Số : 11 /TB- TrNtr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đăk Glei ngày 31  tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO

V/V công bố tra cứu điểm thi tuyển sinh vào lớp 10

 Trường PTDTNT Huyện Đăk Glei Năm học 2021-2022

Kính gửi:       - UBND các xã,TT huyện Đăk Glei.

                     - Các trường THCS trên địa bàn huyện.

- Căn cứ vào tình hình phòng chống dịch bệnh Covid -19 trên địa bàn tỉnh Kon

tum hiện nay.

- Căn cứ kết quả thông báo hướng dẫn của hội đồng thi tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2021 -2022  trường PT DTNT huyện Đăk Glei thông báo đến UBND các

xã,Thị trấn, trường học THCS, quí bậc phụ huynh, học sinh trên địa bàn huyện với một

số nội dung cụ thể như sau.

1. Thông tin tra cứu điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 trường PT DTNT huyện Đak

Glei khóa thi ngày 25, 26/07 năm 2021.

- Hình thức thông báo điểm thi thí sinh bằng trực tuyến: Thí sinh tự nhập

SBD của mình để biết điểm kết quả thi từng môn theo các địa chỉ trang

Website sau.

- Địa điểm truy cập http://ptdtntdakgleikontum.edu.vn

- hoặc theo địa chỉ: http://113.116.26.44

- Hoặc địa chỉ: http://kontum.edu.vn

2. Thời gian nhận đơn phúc khảo bài thi,môn thi ( từ ngày 31/7/2021 đến ngày

07/8/2021 trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 trong tuần

Buổi sáng : từ 7h30 phút đến 10h30

Buổi chiều: từ 13h30 phút đến 16h30

Thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi thì được nhận mẫu đơn tại văn phòng nhà

trường, ghi trực tiếp môn cần phúc khảo xong, ký tên, được nộp trực tiếp cho ban

tuyển sinh nhà trường.